
 

 

2021年 3 月吉日 

お取引先各位 

スミス･アンド･ネフュー株式会社 

代表取締役社長 土橋 慎也 

 

営業所統合についてのご案内 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は更なる業務効率の向上を図るべく、4月 5日(月)より、大宮営業所を東京営業所に統合する

ことと致しました。これからも皆様のご期待にお応えできるよう、また一層充実したサービスをご提供できるよう努め

てまいりますので、今後共変わらぬご指導・ご鞭撻の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【お問い合わせ先】 

スポーツメディスン事業部 大宮ディストリクト 

(旧)電話番号 048-650-8621     (新)電話番号 03-5403-8524 

(旧)FAX番号  048-648-5710       (新)FAX番号 03-6685-7509 

※移行期間としまして、旧番号にお問い合わせいただいた場合も、4月 30日迄、上記に自動転送をさせて頂きます。 

オーソペディックス事業部   

電話番号 

電話番号(受注) 

FAX番号(受注) 

03-5403-8001  

03-5403-8800 

0120-466-776 

※オーソペディックス事業部の電話/FAXはこれまでと変更ございません。 

【東京営業所】 

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A館 3階 

 

【東京営業所での業務開始】 

2021年 4月 5日(月)  

※大宮営業所での業務は、4月 2日(金)をもって終了致します。4月 5日(月) 以降は、上記該当 

事業部の番号へお問い合わせください。 

※統合全般に関するお問い合わせは、弊社総務部 03-5403-8824 までお願い致します。 

 以上 


